
Criterium Nazionale Cuccioli
CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' GARA 1 GARA 2 TOTALI

1 688697 RESENTE Giorgia 2014 VE 02210 SC DRUSCIE 60.00 100.00 160.00
2 684696 LONGA Petra 2014 AC 03762 ASKILL LIV 100.00 2.00 102.00
3 677646 DABENI Alessia 2014 AC 00179 BRIXIA SCI 10.00 80.00 90.00
4 665840 BERTELLA Margherita Nady 2014 AC 03102 GB SKI CLU 80.00 0.00 80.00
5 673721 CERINA Ludovica 2014 TN 02653 FALCONERI 18.00 60.00 78.00
6 73730 RASOM Sophie 2014 TN 03052 FASSACTIVE 50.00 26.00 76.00
7 710791 SPOLDI Stella 2014 AC 00930 SC RADICI 36.00 36.00 72.00

691266 SOMMAVILLA Astrid 2014 TN 00063 MONTI PALL 22.00 50.00 72.00
9 685573 DI FRESCO Anna 2014 VA 00375 CRAMMONT M 15.00 45.00 60.00

10 73799 POLLAM Carlotta 2014 TN 00063 MONTI PALL 45.00 0.00 45.00
11 664363 COMOGLIO Margherita 2014 AOC 00254 SAUZE D'OU 12.00 32.00 44.00
12 693650 LOCATELLI Gloria 2014 AC 02263 SC ZOGNO 40.00 0.00 40.00

712610 GALLO Martina 2014 AC 00084 CS MADESIM 0.00 40.00 40.00
14 714240 CIBOLDI Caterina 2014 AC 03102 GB SKI CLU 29.00 8.00 37.00
15 687295 PERATHONER Sara 2014 AA 01018 ASV TSCHER 32.00 32.00

684413 SAVOLDELLI Martina 2014 AC 00930 SC RADICI 16.00 16.00 32.00
710063 CARLINO Fabrizia 2014 CAM 03549 3000 SKI R 0.00 32.00 32.00

18 73783 COMUNE Carolina 2014 CAM 03549 3000 SKI R 26.00 5.00 31.00
19 689844 MARCHESI Cecilia 2014 AOC 03173 EQUIPE PRA 24.00 4.00 28.00
20 728717 GOLOVIZNINA Anna 2014 TN 02653 FALCONERI 0.00 24.00 24.00
21 725641 ARCOBASSO Greta 2014 AC 00084 CS MADESIM 4.00 18.00 22.00

659758 BAROZZI Angelica 2014 TN 02653 FALCONERI 0.00 22.00 22.00
23 688502 KAHLER Lina 2014 AA 00257 SKICLUB AH 20.00 0.00 20.00

73736 CHENETTI Maddalena 2014 TN 03052 FASSACTIVE 0.00 20.00 20.00
25 666318 COLANTONI Andrea 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 15.00 15.00
26 688937 CHERUBIN Petra 2014 VE 02210 SC DRUSCIE 14.00 14.00

673129 MASSA Virginia 2014 TN 03661 SKI TEAM C 0.00 14.00 14.00
28 685249 PRUGGER Sophia 2014 AA 00218 ASC OLANG 13.00 0.00 13.00

685818 PRAVATO Mia 2014 FVG 00259 US ALDO MO 0.00 13.00 13.00
30 686402 GIORGI Luna 2014 AC 00798 SKI CLUB B 11.00 1.00 12.00

662693 COCOCCIA Maria Sole 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 12.00 12.00
32 698926 PERONE Greta 2014 AC 00147 SC MACUGNA 0.00 11.00 11.00
33 693533 SENIGAGLIESI Adelaide 2014 AOC 00144 SC LANCIA 10.00 10.00
34 671343 LOVERA Vittoria 2014 AOC 02445 MONDOLE' S 9.00 9.00

716418 BOTTAMEDI Luce 2014 TN 02653 FALCONERI 0.00 9.00 9.00
36 698129 ORSATTI Matilde 2014 AC 00038 SC PONTEDI 8.00 0.00 8.00

718647 OCCHI Alessandra 2014 AC 00038 SC PONTEDI 0.00 8.00 8.00
38 707292 GILLI Marie 2014 AA 00039 ASV WELSCH 7.00 0.00 7.00

711149 RESIDORI Jole 2014 TN 00326 SC MONTE B 7.00 0.00 7.00
40 687962 TROMBINI Anna 2014 VA 00260 SC VAL D'A 6.00 6.00
41 680981 PARRAVICINI Gaia 2014 AC 01632 DOMOBIANCA 5.00 5.00
42 681246 SACCANI Sveva 2014 VA 00260 SC VAL D'A 3.00 0.00 3.00

677677 NEX Carlotta 2014 VA 00128 SC AOSTA 0.00 3.00 3.00
44 73819 DI NATALE Lavinia 2014 CAM 03796 RSR24 2.00 0.00 2.00
45 693052 PESCE Emma 2014 AC 00038 SC PONTEDI 1.00 0.00 1.00
46 684829 LUNGER Magdalena 2014 AA 00347 ASC EGGEN 0.00 0.00 0.00

73760 PETRAZ Anita 2014 AOC 01122 SC PRAGELA 0.00 0.00 0.00
689490 D'OSVUALDO Alice 2014 AOC 00144 SC LANCIA 0.00 0.00 0.00
663995 ABATE Francesca 2014 CAM 03555 SC POSILLI 0.00 0.00
672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00114 SC GALLIO 0.00 0.00 0.00
687267 RAGGI Elisa 2014 AA 00347 ASC EGGEN 0.00 0.00 0.00
684699 LUCHINA Maja 2014 AC 03762 ASKILL LIV 0.00 0.00 0.00
686226 BORTOLI Chiara 2014 VE 00001 US ASIAGO 0.00 0.00 0.00
709438 FERRARI Giada 2014 VA 00066 LA THUILE- 0.00 0.00 0.00
668136 GIORDANO Bianca 2014 AOC 03329 SC LIMONE 0.00 0.00 0.00
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46 673869 NEGRI Benedetta 2014 AC 03102 GB SKI CLU 0.00 0.00 0.00
690293 MORETTI Eva 2014 VE 01315 AG SPORTMA 0.00 0.00 0.00
684992 MOSCA Linda 2014 AC 02263 SC ZOGNO 0.00 0.00 0.00
727962 PANZERI Elena 2014 AC 00006 SC LECCO 0.00 0.00 0.00
681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00001 US ASIAGO 0.00 0.00 0.00
695506 BERNARDI Giulia 2014 VA 03392 COURMA SKI 0.00 0.00 0.00
689780 TRIVELLA Alessia 2014 AC 00217 SC 13 CLUS 0.00 0.00 0.00
692331 SANLORENZO Sara 2014 VA 00375 CRAMMONT M 0.00 0.00
718843 VIECELI Carlotta Vittoria 2014 VE 03144 SKI TEAM V 0.00 0.00 0.00
692299 SALTARELLI Federica 2014 VA 03615 SKI VALTOU 0.00 0.00 0.00
73794 PIUBELLINI Greta 2014 AC 03548 REIT SKI T 0.00 0.00 0.00

680783 CARAGLIO Beatrice 2014 AOC 03329 SC LIMONE 0.00 0.00 0.00
678872 SCHNEIDER Valentina Luoyi 2014 FVG 00845 SC FELETTO 0.00 0.00 0.00
698662 AIAZZI Beatrice 2014 AOC 03341 SKITEAMVAL 0.00 0.00
688561 DE PACE Margherita 2014 AOC 03341 SKITEAMVAL 0.00 0.00 0.00
740860 BANDECCHI Caterina 2014 VA 00066 LA THUILE- 0.00 0.00
737760 BORTOLUZZI Allegra 2014 VE 00018 SC CORTINA 0.00 0.00
719081 STEFANI Noemi 2014 VE 02463 SC MAROSTI 0.00 0.00
715546 ROTTOLI Sveva 2014 TN 00329 SPORT CAMP 0.00 0.00 0.00
710498 TROZZI Giulia 2014 CAM 03796 RSR24 0.00 0.00 0.00
710373 MALLON Flora 2014 AOC 03173 EQUIPE PRA 0.00 0.00 0.00
682366 ARUNDO Rachele 2014 AOC 01967 VAL VERMEN 0.00 0.00 0.00
685492 PESSAROSSI Anna 2014 AC 03595 SCI CLUB C 0.00 0.00 0.00
688719 BELLO Linda 2014 AOC 03341 SKITEAMVAL 0.00 0.00 0.00
687963 BERGONZI Camilla 2014 VA 00260 SC VAL D'A 0.00 0.00 0.00
685286 VITULANO Camilla 2014 AOC 03134 LES ARNAUD 0.00 0.00 0.00
690269 COPIZ Emma 2014 FVG 00095 CIMENTI SC 0.00 0.00 0.00
687857 RIVIERE Apolline 2014 AOC 00795 SC CLAVIER 0.00 0.00 0.00
684017 GUFLER Marie 2014 AA 00585 ASC PASSEI 0.00 0.00 0.00
676644 CAPPELLO Linda 2014 AA 00130 WSV BRIXEN 0.00 0.00 0.00
657601 MENAPACE Lara 2014 TN 00329 SPORT CAMP 0.00 0.00 0.00
680734 BROCATO Sofia 2014 CAB 03405 LE ROCCHE 0.00 0.00 0.00
687856 SPEDIACCI Eleonora 2014 CAE 02329 SC MONTENU 0.00 0.00
684863 POLETTI Giulia 2014 AOC 03341 SKITEAMVAL 0.00 0.00
687479 TUNTAR Cecilia 2014 FVG 00673 SC 70 0.00 0.00 0.00
684555 DEALBERTO Mila 2014 AOC 03341 SKITEAMVAL 0.00 0.00
684489 CANONICI Agnese 2014 TN 00329 SPORT CAMP 0.00 0.00 0.00
677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSS 0.00 0.00 0.00
719552 TUZZA Matilda 2014 CAE 03756 CORNO SKY 0.00 0.00 0.00
715990 GARBIN Anna 2014 VE 00001 US ASIAGO 0.00 0.00 0.00
687883 BRUGIONI Diletta 2014 VE 00018 SC CORTINA 0.00 0.00 0.00
690582 MANGOLDI Bianca 2014 AOC 00194 SC BIELLA 0.00 0.00 0.00
691474 JOCOLLE' Julie 2014 VA 00066 LA THUILE- 0.00 0.00 0.00
682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 0.00 0.00 0.00
688021 GRASSETTO Camilla Vittoria 2014 VE 00018 SC CORTINA 0.00 0.00 0.00
666692 SCHIANO Martina 2014 CAM 00087 SC NAPOLI 0.00 0.00 0.00
676766 ZANNI Lucia 2014 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00 0.00
694818 RIGAMONTI Silvia 2014 VE 00138 SC NOTTOLI 0.00 0.00 0.00
687418 ZANOLI Vittoria 2014 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00
664936 NICOTRA Cesarina 2014 CAM 03549 3000 SKI R 0.00 0.00 0.00
664436 PERUZZI Olivia 2014 CAT 03038 SC SOTTOZE 0.00 0.00 0.00
668727 BARNABA Brenda 2014 FVG 00547 MONTE DAUD 0.00 0.00 0.00
719083 TADIELLO Anna Lucia 2014 VE 02463 SC MAROSTI 0.00 0.00
688499 INNERHOFER Anna 2014 AA 00257 SKICLUB AH 0.00 0.00 0.00
725521 MARINCAT Aurora 2014 CAT 01434 SC LANCIOT 0.00 0.00 0.00
689755 GRECO Beatrice 2014 CAB 03252 OVINDOLI E 0.00 0.00 0.00
723989 VALPREDA Emma 2014 CAE 00033 SC SESTOLA 0.00 0.00 0.00
719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 SC MAROSTI 0.00 0.00 0.00
700600 AMODIO Marta Maria 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 0.00 0.00 0.00
743041 FINELLI Margherita 2014 CAE 00441 SC VAL CAR 0.00 0.00
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46 686315 BELLASSAI Beatrice 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 0.00 0.00 0.00
687972 MERCURI Marta 2014 LI 03364 SNOW SANRE 0.00 0.00 0.00
703172 CHINNICI Matilde 2014 CAT 01434 SC LANCIOT 0.00 0.00 0.00
679132 NIZZI Giada 2014 CAT 00025 SC ABETONE 0.00 0.00 0.00
663030 FANTINI Ginevra 2014 FVG 00673 SC 70 0.00 0.00
690633 MARONESE Chiara 2014 FVG 01255 PIANCAVALL 0.00 0.00
704205 TAJE' Ilaria 2014 AC 00038 SC PONTEDI 0.00 0.00
684432 CABRINI Greta 2014 AC 00217 SC 13 CLUS 0.00 0.00
662408 BORZACCHIELLO Giorgia 2014 CAM 03124 SC 2010 0.00 0.00
688327 FRANDINO Teresa 2014 AOC 01122 SC PRAGELA 0.00 0.00
713077 DEVECCHI BELLINI Beatrice 2014 AA 00078 SC GARDENA 0.00 0.00
685151 RESTANTE Greta 2014 CLS 02162 SC LIVATA 0.00 0.00
748600 MICHELETTI Noemi 2014 TN 00172 SC ANAUNE 0.00 0.00
673059 CIPRIAN Anna 2014 VE 01153 SC ALLEGHE 0.00 0.00
679992 RAMONDETTI Sofia 2014 AOC 00151 SC FRABOSA 0.00 0.00
691602 TOCCACELO Maria Beatrice 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 0.00 0.00
684612 PIETROBONI Sveva 2014 TN 00282 VERMIGLIO 0.00 0.00
687881 GRILLO Charlotte Rose 2014 AOC 01122 SC PRAGELA 0.00 0.00
684403 PUGLIESE Olivia 2014 TN 03661 SKI TEAM C 0.00 0.00
721878 OBERSCHMIED Emma 2014 AA 00304 ASC HAFLIN 0.00 0.00
691597 TOCCACELO Maria Rachele 2014 CAB 00582 SC EUR ASD 0.00 0.00
691824 BENCINI Delia 2014 CAT 03320 TRACCE BIA 0.00 0.00
677866 FEDRIANI Costanza 2014 LI 00206 PRATONEVOS 0.00 0.00

ESPOSTA ORE: 14.53 LA GIURIA
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